



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 552 471
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SLATLEM KRISTIANSUND AS
Forretningsadresse: Verkstedveien 4
6517 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Idar Slatlem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	240 200 597	341 452 243
Annen driftsinntekt		9 508 919	7 342 989
Sum inntekter		249 709 515	348 795 232
Kostnader			
Varekostnad	2	204 645 085	294 880 681
Lønnskostnad	3	24 269 862	21 662 636
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	349 361	371 875
Annen driftskostnad	3	15 747 035	14 152 231
Sum kostnader		245 011 344	331 067 424
Driftsresultat		4 698 172	17 727 809
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		38 178	42 685
Annen finansinntekt		355 541	
Sum finansinntekter		393 719	42 685
Annen rentekostnad		1 862 325	814 625
Annen finanskostnad		1 578 573	276 075
Sum finanskostnader		3 440 898	1 090 700
Netto finans		-3 047 179	-1 048 016
Ordinært resultat før skattekostnad		1 650 993	16 679 793
Skattekostnad på resultat	5	365 427	3 677 114
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 285 566	13 002 679
Årsresultat	6	1 285 566	13 002 679
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 285 566	13 002 679
Totalresultat		1 285 566	13 002 679



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	6	711 968	13 568 887
Avsatt til annen egenkapital		573 598	-566 208
Sum overføringer og disponeringer		1 285 566	13 002 679



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	732 011	896 627
Sum immaterielle eiendeler		732 011	896 627
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 7	350 417	495 417
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	647 994	792 380
Sum varige driftsmidler		998 411	1 287 797
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8, 9	17 677 914	15 353 923
Investeringer i tilknyttet selskap	10	200 000	200 000
Andre langsiktige fordringer		40 787	40 787
Sum finansielle anleggsmidler		17 918 700	15 594 709
Sum anleggsmidler		19 649 122	17 779 133
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 8	63 694 944	42 230 526
Sum varer		63 694 944	42 230 526
Fordringer			
Kundefordringer	8	12 272 040	24 240 304
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9	6 086 007	12 350 615
Andre kortsiktige fordringer		3 428 598	3 731 355
Sum fordringer		21 786 645	40 322 275
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	892 133	3 626 718
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		892 133	3 626 718
Sum omløpsmidler		86 373 722	86 179 518



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		106 022 844	103 958 652
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 12	927 000	927 000
Annen innskutt egenkapital	6	4 472 111	4 472 111
Sum innskutt egenkapital		5 399 111	5 399 111
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	10 798 136	10 224 539
Sum opptjent egenkapital		10 798 136	10 224 539
Sum egenkapital		16 197 247	15 623 650
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	22 984 208	23 982 958
Øvrig langsiktig gjeld		102 968	312 078
Sum annen langsiktig gjeld		23 087 176	24 295 036
Sum langsiktig gjeld		23 087 176	24 295 036
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	27 164 195	23 020 433
Leverandørgjeld	8	29 966 905	13 930 571
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		4 067 828	2 748 915
Kortsiktig konserngjeld	9	2 771 579	19 508 887
Annen kortsiktig gjeld	13	2 767 915	4 831 160
Sum kortsiktig gjeld		66 738 421	64 039 966
Sum gjeld		89 825 597	88 335 002



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		106 022 844	103 958 652
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	14		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 652902

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 552 471
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SLATLEM KRISTIANSUND AS
Forretningsadresse: Verkstedveien 4
6517 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Idar Slatlem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2024



Organisasjonsnr: 999 552 471
SLATLEM KRISTIANSUND AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	240 200 597	341 452 243
Annen driftsinntekt		9 508 919	7 342 989
Sum inntekter		249 709 515	348 795 232
Kostnader			
Varekostnad	2	204 645 085	294 880 681
Lønnskostnad	3	24 269 862	21 662 636
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	349 361	371 875
Annen driftskostnad	3	15 747 035	14 152 231
Sum kostnader		245 011 344	331 067 424
Driftsresultat		4 698 172	17 727 809
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		38 178	42 685
Annen finansinntekt		355 541	
Sum finansinntekter		393 719	42 685
Annen rentekostnad		1 862 325	814 625
Annen finanskostnad		1 578 573	276 075
Sum finanskostnader		3 440 898	1 090 700
Netto finans		-3 047 179	-1 048 016
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	1 650 993	16 679 793
Ordinært resultat etter skattekostnad		365 427	3 677 114
Årsresultat	6	1 285 566	13 002 679
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 285 566	13 002 679
Totalresultat		1 285 566	13 002 679
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	6	711 968	13 568 887
Avsatt til annen egenkapital		573 598	-566 208
Sum overføringer og disponeringer		1 285 566	13 002 679





Organisasjonsnr: 999 552 471
SLATLEM KRISTIANSUND AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	732 011	896 627
Sum immaterielle eiendeler		732 011	896 627
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 7	350 417	495 417
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 8	647 994	792 380
Sum varige driftsmidler		998 411	1 287 797
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8, 9	17 677 914	15 353 923
Investeringer i tilknyttet selskap	10	200 000	200 000
Andre langsiktige fordringer		40 787	40 787
Sum finansielle anleggsmidler		17 918 700	15 594 709
Sum anleggsmidler		19 649 122	17 779 133
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 8	63 694 944	42 230 526
Sum varer		63 694 944	42 230 526
Fordringer			
Kundefordringer	8	12 272 040	24 240 304
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9	6 086 007	12 350 615
Andre kortsiktige fordringer		3 428 598	3 731 355
Sum fordringer		21 786 645	40 322 275
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	892 133	3 626 718
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		892 133	3 626 718
Sum omløpsmidler		86 373 722	86 179 518
SUM EIENDELER		106 022 844	103 958 652



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 12	927 000	927 000
Annen innskutt egenkapital	6	4 472 111	4 472 111
Sum innskutt egenkapital		5 399 111	5 399 111

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	10 798 136	10 224 539
Sum opptjent egenkapital		10 798 136	10 224 539

Sum egenkapital 16 197 247 15 623 650

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	22 984 208	23 982 958
Øvrig langsiktig gjeld		102 968	312 078
Sum annen langsiktig gjeld		23 087 176	24 295 036

Sum langsiktig gjeld 23 087 176 24 295 036

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8	27 164 195	23 020 433
Leverandørgjeld	8	29 966 905	13 930 571
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		4 067 828	2 748 915
Kortsiktig konserngjeld	9	2 771 579	19 508 887
Annen kortsiktig gjeld	13	2 767 915	4 831 160
Sum kortsiktig gjeld		66 738 421	64 039 966

Sum gjeld 89 825 597 88 335 002

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 106 022 844 103 958 652

POSTER UTENOM BALANSEN

Garantistillelser 14



Organisasjonsnr: 999 552 471
SLATLEM KRISTIANSUND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
28.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023 Slatlem Kristiansund AS



Resultatregnskap Slatlem Kristiansund AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	240 200 597	341 452 243
Annen driftsinntekt		9 508 919	7 342 989
Sum driftsinntekter		249 709 515	348 795 232
Varekostnad	2	204 645 085	294 880 681
Lønnskostnad	3	24 269 862	21 662 636
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	349 361	371 875
Annen driftskostnad	3	15 747 035	14 152 231
Sum driftskostnader		245 011 344	331 067 424
Driftsresultat		4 698 172	17 727 809
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		38 178	42 685
Annen finansinntekt		355 541	0
Annen rentekostnad		1 862 325	814 625
Annen finanskostnad		1 578 573	276 075
Resultat av finansposter		-3 047 179	-1 048 016
Resultat før skattekostnad		1 650 993	16 679 793
Skattekostnad på resultat	5	365 427	3 677 114
Årsresultat	6	1 285 566	13 002 679
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	6	711 968	13 568 887
Avsatt til annen egenkapital		573 598	-566 208
Sum overføringer		1 285 566	13 002 679



Balanse Slatlem Kristiansund AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	732 011	896 627
Sum immaterielle eiendeler		732 011	896 627
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4, 7	350 417	495 417
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	647 994	792 380
Sum varige driftsmidler		998 411	1 287 797
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	8, 9	17 677 914	15 353 923
Investeringer i tilknyttet selskap	10	200 000	200 000
Andre langsiktige fordringer		40 787	40 787
Sum finansielle anleggsmidler		17 918 700	15 594 709
Sum anleggsmidler		19 649 122	17 779 133
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 8	63 694 944	42 230 526
Sum varer		63 694 944	42 230 526
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	12 272 040	24 240 304
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9	6 086 007	12 350 615
Andre kortsiktige fordringer		3 428 598	3 731 355
Sum fordringer		21 786 645	40 322 275
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	892 133	3 626 718
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		892 133	3 626 718
Sum omløpsmidler		86 373 722	86 179 518
Sum eiendeler		106 022 844	103 958 652



Balanse
Slatlem Kristiansund AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 12	927 000	927 000
Annen innskutt egenkapital	6	4 472 111	4 472 111
Sum innskutt egenkapital		5 399 111	5 399 111
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	10 798 136	10 224 539
Sum opptjent egenkapital		10 798 136	10 224 539
Sum egenkapital		16 197 247	15 623 650
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	22 984 208	23 982 958
Øvrig langsiktig gjeld		102 968	312 078
Sum annen langsiktig gjeld		23 087 176	24 295 036
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	27 164 195	23 020 433
Leverandørgjeld	8	29 966 905	13 930 571
Skyldig offentlige avgifter		4 067 828	2 748 915
Kortsiktig konserngjeld	9	2 771 579	19 508 887
Annen kortsiktig gjeld	13	2 767 915	4 831 160
Sum kortsiktig gjeld		66 738 421	64 039 966
Sum gjeld		89 825 597	88 335 002
Sum egenkapital og gjeld		106 022 844	103 958 652

Kristiansund, 29.05.2024
Styret i Slatlem Kristiansund AS

Idar Slatlem
styreleder/daglig leder

Eirik Heggeset Tranø
styremedlem

Sindre Stavnesli
styremedlem



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Selskapets morselskap Slatlem Holding AS i Kristiansund kommune. Det utarbeides konsernregnskap. Konsernregnskaper kan utleveres hos morselskapet.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Salgsinntekter fordeles ikke på geografisk marked da selskapet ikke har omsetning av betydning utenfor sitt primære marked på Nordmøre..

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



Noter til regnskapet 2023

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023
Salg av tjenester til søsterselskap	10 032 458
Kjøp av tjenester fra søsterselskap	7 669 466
Sum	17 701 924

Geografisk fordeling	2023
Norge	249 709 515
Andre land	0
Sum	249 709 515

Note 2 Varer

	2023	2022
Innkjøpte handelsvarer	63 694 944	42 230 526
Sum	63 694 944	42 230 526

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	22 167 268	9 983 568
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	41 527 676	23 514 783



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	18 914 359	17 442 836
Arbeidsgiveravgift	2 963 599	2 643 657
Pensjonskostnader	1 178 643	941 281
Andre ytelser	1 213 262	634 863
Sum	24 269 862	21 662 636

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 28 26
Godtgjørelse til ledelsen

	Beløp
Daglig leder	
Lønn	1 433 209
Bonus	241 935
Pensjoner	89 785
Annen godtgjørelse	7 624

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning, og periodens pensjonskostnad er lik påløpt innskudd. Selskapet har ingen pensjonsforpliktelser utover innskuddsbetalingen. Av årets pensjonskostnad utgjør premie til obligatorisk tjenstepensjon kr. 861 421

AFP-pensjon

Selskapet har AFP-ordning. 24 ansatte er knyttet til ordningen. Dette er en ytelsesplan, men ordningens administrator gir pr i dag ikke tilstrekkelig opplysninger til at denne ordningen kan behandles som en ytelsesplan i regnskapet. Inntil en har mulighet for pålitelig måling, blir ordningen behandlet som en innskuddsplan. årets premie til ordningen utgjør kr. 317 222

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 182 774,- ekskl. mva.

Note 4 Varige driftsmidler

	Driftsløse, inventar mv.	Maskiner finansiell leasing	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	3 869 670	1 450 000	5 319 670
Tilgang	59 975	0	59 975
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	3 929 645	1 450 000	5 379 645
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	3 281 651	1 099 583	4 381 234
Balansført verdi 31.12	647 994	350 417	998 411
Årets avskrivning	204 360	145 000	349 360
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	3-10 år	10 år	



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	200 812	3 827 122
Endring i utsatt skatt	164 615	-150 008
Skattekostnad ordinært resultat	365 427	3 677 114
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 650 993	16 679 793
Permanente forskjeller	10 033	44 365
Endring i midlertidige forskjeller	-748 247	671 850
Avgitt konsernbidrag	-912 780	-17 396 008
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	200 812	3 827 122
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-200 812	-3 827 122
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	1 650 993	16 679 793
Beregnet skatt av resultat før skatt	363 218	3 669 554
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 207	9 760
Sum	365 426	3 679 315
Effektiv skattesats	22,1 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-269 554	-287 514	-17 960
Varebeholdning	-2 878 082	-3 587 473	-709 391
Fordringer	-100 000	-100 000	0
Balanseførte leieavtaler	247 449	183 339	-64 110
Gevinst - og tapskonto	172 858	216 072	43 214
Avsetninger mv	-500 000	-500 000	0
Sum	-3 327 330	-4 075 576	-748 247
Grunnlag for utsatt skattefordel	-3 327 330	-4 075 576	-748 247
Utsatt skattefordel (22 %)	-732 012	-896 627	-164 614

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt Egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	927 000	4 472 111	10 224 539	15 623 650
Ytet konsernbidrag	0	0	-711 968	-711 968
Årets resultat	0	0	1 285 566	1 285 566
Pr. 31.12.	927 000	4 472 111	10 798 137	16 197 248



Noter til regnskapet 2023

Note 7 Leasing

Finansiell leasing

Eiendeler under finansielle leieavtaler er som følger	2023	2022
Maskiner	350 417	495 417
Sum	350 417	495 417

Gjeld knyttet til finansielle leieavtaler er som følger:

Gjeld finansiell leasing	102 968	312 078
--------------------------	---------	---------

Estimert leiebetaling som forfaller innenfor:

Totalt forfall neste år	102 968
Totalt forfall 2-5 år	0
Fremtidig leie	102 968

•

Note 8 Langsiktig gjeld/pantstillelser

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld til kredittinstitusjoner kr. 0 pr 2022

Gjeld sikret ved pant	2023	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner (limit 24 000 000)	22 984 208	23 982 958
Kassakreditt/bifinansiering (limit 4 500 000)	2 349 919	-2 623 425
Leverandørgjeld	29 931 978	13 934 087
Lagerfinansiering brukte biler	24 814 276	23 020 433
Sum gjeld	80 080 381	58 314 053
Garantistillelser	5 400 000	5 400 000
Sum gjeld og garantistillelser som er sikret ved pant	85 480 381	63 714 053

Balansført verdi an pantsatte eiendeler

	2023	2022
Kundefordringer	12 272 040	24 240 304
Konsernfordringer	23 763 921	27 704 538
Varelager (inkl. nye biler)	63 694 944	42 230 526
Driftsløsøre, inventar, verktøy m.m	647 994	792 380
Sum	100 378 899	94 967 748

Selskapets eiendeler er stilt som sikkerhet for øvrige konsernselskapers gjeld



Noter til regnskapet 2023

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Langsiktig fordring	17 677 914	15 353 923
Fordringer kortsiktige	6 086 007	12 350 615
Gjeld kortsiktig	-1 858 799	-2 109 362
Avsatt utbytte	0	0
Avgitt konsernbidrag	-912 780	-17 396 009
Sum	20 992 342	8 199 167

Garantier og kausjoner

Det er stilt følgende garantier og sikkerhetsstillelser til fordel for søsterselskap:

Løpende morselskapsgaranti i 2,5 år kr. 3 187 500 + indeksregulering fra 1.1.2019. Løper til 30.11.2033.

Selskyldnerkausjon kr 1 000 000 overfor gjeldsbrevlån.

Selskapets eiendeler er stilt som sikkerhet for øvrige konsernselskapers gjeld

Note 10 Investeringer i foretak i samme konsern

Fullstendig konsernregnskap utarbeides for konsernet Slatlem Holding AS

Selskapet har følgende investeringer i samme konsern:

	Eierandel/ stemmerett	Selskapets resultat	Selskapets EK pr 31.12.	Bokført verdi 31.12.
Bilskadesenteret Nordmøre AS, Kristiansund	33%	-705 966	5 043 350	200 000

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 767 509.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Slatlem Kristiansund AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	92 700	10,0	927 000
Sum	92 700		927 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Slatlem Holding AS	92 700	100,0	100,0



Noter til regnskapet 2023

Note 13 Garantiavsetning

I posten inngår kr. 500 000 i garantiavsetning.

Note 14 Gjenkjøpsavtale leasing

Selskapet har solgt biler finansiert ved leasing med gjenkjøpsgaranti

	2023	2022
Nominell verdi av gjenkjøpsgarantiene	97 100 000	73 896 000



Indirekte kontantstrøm Slatlem Kristiansund AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 650 993	16 679 793
Ordinære avskrivninger	349 361	371 875
Endring i varelager	- 21 464 418	- 4 688 654
Endring i kundefordringer	18 232 872	18 955 033
Endring i leverandørgjeld	16 036 334	5 411 193
Endring i andre tidsavgrensningsposter	- 19 831 934	- 10 727 804
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	- 5 026 792	22 731 016
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	59 975	172 147
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	59 975	172 147
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	17 611 938
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	- 998 750	
Netto endring i kassekreditt	4 143 762	7 655 915
Inn/utbetalinger av konsernbidrag	- 912 780	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 232 232	25 267 853
Effekt av valutakursendringer på kont. og kont.ekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	- 2 734 585	2 708 984
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	3 626 718	917 734
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	892 133	3 626 718



Årsregnskap 2023

Slatlem Kristiansund AS



Resultatregnskap Slatlem Kristiansund AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	240 200 597	341 452 243
Annen driftsinntekt		9 508 919	7 342 989
Sum driftsinntekter		249 709 515	348 795 232
Varekostnad	2	204 645 085	294 880 681
Lønnskostnad	3	24 269 862	21 662 636
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	349 361	371 875
Annen driftskostnad	3	15 747 035	14 152 231
Sum driftskostnader		245 011 344	331 067 424
Driftsresultat		4 698 172	17 727 809
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		38 178	42 685
Annen finansinntekt		355 541	0
Annen rentekostnad		1 862 325	814 625
Annen finanskostnad		1 578 573	276 075
Resultat av finansposter		-3 047 179	-1 048 016
Resultat før skattekostnad		1 650 993	16 679 793
Skattekostnad på resultat	5	365 427	3 677 114
Årsresultat	6	1 285 566	13 002 679
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	6	711 968	13 568 887
Avsatt til annen egenkapital		573 598	-566 208
Sum overføringer		1 285 566	13 002 679



Balanse

Slatlem Kristiansund AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	732 011	896 627
Sum immaterielle eiendeler		732 011	896 627
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4, 7	350 417	495 417
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	647 994	792 380
Sum varige driftsmidler		998 411	1 287 797
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	8, 9	17 677 914	15 353 923
Investeringer i tilknyttet selskap	10	200 000	200 000
Andre langsiktige fordringer		40 787	40 787
Sum finansielle anleggsmidler		17 918 700	15 594 709
Sum anleggsmidler		19 649 122	17 779 133
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 8	63 694 944	42 230 526
Sum varer		63 694 944	42 230 526
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	12 272 040	24 240 304
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9	6 086 007	12 350 615
Andre kortsiktige fordringer		3 428 598	3 731 355
Sum fordringer		21 786 645	40 322 275
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	892 133	3 626 718
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		892 133	3 626 718
Sum omløpsmidler		86 373 722	86 179 518
Sum eiendeler		106 022 844	103 958 652



Balanse

Slatlem Kristiansund AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 12	927 000	927 000
Annen innskutt egenkapital	6	4 472 111	4 472 111
Sum innskutt egenkapital		5 399 111	5 399 111
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	10 798 136	10 224 539
Sum opptjent egenkapital		10 798 136	10 224 539
Sum egenkapital		16 197 247	15 623 650
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	22 984 208	23 982 958
Sum annen langsiktig gjeld		22 984 208	23 982 958
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	27 164 195	23 020 433
Leverandørgjeld	8	29 966 905	13 930 571
Skyldig offentlige avgifter		4 067 828	2 748 915
Kortsiktig konserngjeld	9	2 771 579	19 508 887
Annen kortsiktig gjeld	13	2 767 915	4 831 160
Sum kortsiktig gjeld		66 738 421	64 039 966
Sum gjeld		89 722 629	88 022 924
Sum egenkapital og gjeld		105 919 876	103 646 574

Kristiansund, 29.05.2024
Styret i Slatlem Kristiansund AS

Idar Statlem
styreleder/daglig leder

Eirik Heggeset Tranø
styremedlem

Sindre Stavnesli
styremedlem



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Selskapets morselskap Slatlem Holding AS i Kristiansund kommune. Det utarbeides konsernregnskap. Konsernregnskaper kan utleveres hos morselskapet.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Salgsinntekter fordeles ikke på geografisk marked da selskapet ikke har omsetning av betydning utenfor sitt primære marked på Nordmøre..

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Slatlem Kristiansund AS

Side 5



Noter til regnskapet 2023

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023
Salg av tjenester til søsterselskap	10 032 458
Kjøp av tjenester fra søsterselskap	7 669 466
Sum	17 701 924

Geografisk fordeling	2023
Norge	249 709 515
Andre land	0
Sum	249 709 515

Note 2 Varer

	2023	2022
Innkjøpte handelsvarer	63 694 944	42 230 526
Sum	63 694 944	42 230 526

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	22 167 268	9 983 568
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	41 527 676	23 514 783



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	18 914 359	17 442 836
Arbeidsgiveravgift	2 963 599	2 643 657
Pensjonskostnader	1 178 643	941 281
Andre ytelser	1 213 262	634 863
Sum	24 269 862	21 662 636

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 28 26
Godtgjørelse til ledelsen

	Beløp
Daglig leder	
Lønn	1 433 209
Bonus	241 935
Pensjoner	89 785
Annen godtgjørelse	7 624

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning, og periodens pensjonskostnad er lik påløpt innskudd. Selskapet har ingen pensjonsforpliktelser utover innskuddsbetalingen. Av årets pensjonskostnad utgjør premie til obligatorisk tjenstepensjon kr. 861 421

AFP-pensjon

Selskapet har AFP-ordning. 24 ansatte er knyttet til ordningen. Dette er en ytelsesplan, men ordningens administrator gir pr i dag ikke tilstrekkelig opplysninger til at denne ordningen kan behandles som en ytelsesplan i regnskapet. Inntil en har mulighet for pålitelig måling, blir ordningen behandlet som en innskuddsplan. årets premie til ordningen utgjør kr. 317 222

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 182 774,- ekskl. mva.

Note 4 Varige driftsmidler

	Driftsløse, inventar mv.	Maskiner, finansiell leasing	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	3 869 670	1 450 000	5 319 670
Tilgang	59 975	0	59 975
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	3 929 645	1 450 000	5 379 645
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	3 281 651	1 099 583	4 381 234
Balansført verdi 31.12	647 994	350 417	998 411
Årets avskrivning	204 360	145 000	349 360
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	3-10 år	10 år	



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	200 812	3 827 122
Endring i utsatt skattefordel	164 615	-150 008
Skattekostnad ordinært resultat	365 427	3 677 114
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 650 993	16 679 793
Permanente forskjeller	10 033	44 365
Endring i midlertidige forskjeller	-748 247	671 850
Avgitt konsernbidrag	-912 780	-17 396 008
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	200 812	3 827 122
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-200 812	-3 827 122
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-269 554	-287 514	-17 960
Varebeholdning	-2 878 082	-3 587 473	-709 391
Fordringer	-100 000	-100 000	0
Balanseførte leieavtaler	247 449	183 339	-64 110
Gevinst - og tapskonto	172 858	216 072	43 214
Avsetninger mv	-500 000	-500 000	0
Sum	-3 327 330	-4 075 576	-748 247
Grunnlag for utsatt skattefordel	-3 327 330	-4 075 576	-748 247
Utsatt skattefordel (22 %)	-732 012	-896 627	-164 614

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt Egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	927 000	4 472 111	10 224 539	15 623 650
Ytet konsernbidrag	0	0	-711 968	-711 968
Årets resultat	0	0	1 285 566	1 285 566
Pr. 31.12.	927 000	4 472 111	10 798 137	16 197 248



Noter til regnskapet 2023

Note 7 Leasing

Finansiell leasing

Eiendeler under finansielle leieavtaler er som følger	2023	2022
Maskiner	350 417	495 417
Sum	350 417	495 417

Gjeld knyttet til finansielle leieavtaler er som følger:

Gjeld finansiell leasing	102 968	312 078
--------------------------	---------	---------

Estimert leiebetaling som forfaller innenfor:

Totalt forfall neste år	102 968
Totalt forfall 2-5 år	0
Fremtidig leie	102 968

•

Note 8 Langsiktig gjeld/pantstillelser

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld til kredittinstitusjoner kr. 0 pr 2022

Gjeld sikret ved pant	2023	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner (limit 24 000 000)	22 984 208	23 982 958
Kassakreditt/bifinansiering (limit 4 500 000)	2 349 919	-2 623 425
Leverandørgjeld	29 931 978	13 934 087
Lagerfinansiering brukte biler	24 814 276	23 020 433
Sum gjeld	80 080 381	58 314 053
Garantistillelser	5 400 000	5 400 000
Sum gjeld og garantistillelser som er sikret ved pant	85 480 381	63 714 053
Balansført verdi an pantsatte eiendeler	2023	2022
Kundefordringer	12 272 040	24 240 304
Konsernfordringer	23 763 921	27 704 538
Varelager (inkl. nye biler)	63 694 944	42 230 526
Driftsløsøre, inventar, verktøy m.m	647 994	792 380
Sum	100 378 899	94 967 748

Selskapets eiendeler er stilt som sikkerhet for øvrige konsernselskapers gjeld



Noter til regnskapet 2023

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Langsiktig fordring	17 677 914	15 353 923
Fordringer kortsiktige	6 086 007	12 350 615
Gjeld kortsiktig	-1 858 799	-2 109 362
Avsatt utbytte	0	0
Avgitt konsernbidrag	-912 780	-17 396 009
Sum	20 992 342	8 199 167

Garantier og kausjoner

Det er stilt følgende garantier og sikkerhetsstillelser til fordel for søsterselskap:
Løpende morselskapsgaranti i 2,5 år kr. 3 187 500 + indeksregulering fra 1.1.2019. Løper til 30.11.2033.
Selskyldnerkausjon kr 1 000 000 overfor gjeldsbrevlån.
Selskapets eiendeler er stilt som sikkerhet for øvrige konsernselskapers gjeld

Note 10 Investeringer i foretak i samme konsern

Fullstendig konsernregnskap utarbeides for konsernet Slatlem Holding AS

Selskapet har følgende investeringer i samme konsern:

	Eierandel/ stemmerett	Selskapets resultat	Selskapets EK pr 31.12.	Bokført verdi 31.12.
Bilskadesenteret Nordmøre AS, Kristiansund	33%	-705 966	5 043 350	200 000

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 767 509.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Slatlem Kristiansund AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	92 700	10,0	927 000
Sum	92 700		927 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Slatlem Holding AS	92 700	100,0	100,0



Noter til regnskapet 2023

Note 13 Garantiavsetning

I posten inngår kr. 500 000 i garantiavsetning.

Note 14 Gjenkjøpsavtale leasing

Selskapet har solgt biler finansiert ved leasing med gjenkjøpsgaranti

	2023	2022
Nominell verdi av gjenkjøpsgarantiene	97 100 000	73 896 000

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

Sindre Stavnesli

3fb695ab-847b-4137-b4e4-c842646c6db8 - 2024-05-30 14:49:52 UTC +03:00
BankID - 91d660b7-940c-4875-a4ec-e5bad193ed43 - NO

Eirik Heggeset Tranø

31cd5e96-5d6e-49c8-b6ae-c29045bf1b47 - 2024-05-30 16:41:47 UTC +03:00
BankID - 78a78e31-adb3-4adb-bcbd-0e94b6b3962d - NO

Idar Slatlem

5d618d5a-c9ab-4fbd-8e7b-e15e56ad88d1 - 2024-05-31 11:22:07 UTC +03:00
BankID - e2e2fff3-1267-479a-b2f8-f86d7ba6dbf3 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/d301a3a5-8ec7-436d-8de5-96467a20148e>

 **visma sign**
www.vismasign.com



SLATLEM KRISTIANSUND AS

ÅRSBERETNING FOR 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Slatlem Kristiansund AS driver salg av nye og brukte biler samt verksted. Virksomheten drives fra Kristiansund.

Selskapet har en betydelig markedsandel i sin region og forventer videre vekst og utvikling. Styret mener at årsberetningen gir en rettvise oversikt over Slatlem Kristiansund AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Selskapet har 31 ansatte, og i henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2023 har det totale sykefraværet vært på 3,4 % mot 5,0 % i 2022. Det har ikke skjedd noen alvorlige livstruende personskader eller arbeidsulykker i 2023. Det er selskapets bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Selskapet er tilsluttet Kristiansund Felles Bedriftshelsetjeneste.

Likestilling

Av selskapets ansatte er det 28 menn og 3 kvinner. Selskapets styre består av 3 menn. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet forhold rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernet har tilrettelagt arbeidsmiljø for alle kjønn og tilstreber å forhindre forskjellsbehandling i henhold til lov om likestilling i arbeidsforhold.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Det utføres kildesortering av avfall i henhold til kommunale vedtekter.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke utført forskningsaktiviteter det siste året.

Styreansvar

Konsernet har tegnet styreforsikring, forsikringssum: 20.000.000.

Åpenhetsloven

Redegjørelse i tråd med åpenhetsloven er tilgjengelig på konsernets nettsider.

Fremtidig utvikling

Bilbransjen opplever betydelig utvikling og endring innen teknologi og kundepreferanser. Selskapet har gjennomført betydelige investeringer og omstillinger de siste årene som gir grunnlag for lønnsom vekst. Det gjøres oppmerksom på at det kan knytte seg usikkerhet rundt vurdering av fremtidige forhold.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2023 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som ikke er hensyntatt i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling. Ut over det som går fram av årsregnskapet kjenner styret ikke til andre forhold vedrørende avsetningsforhold og prisutvikling som har betydning for bedømmelse av selskapet og den fremtidige drift.

Omsetningen ble kr. 249,7 mill. i 2023 mot kr. 348,8 mill. i 2022. Årsresultatet for 2023 ble et overskudd på kr. 1.285.566.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 892.133 pr 31.12.23. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er betydelig bedret de siste årene.



side 2

Kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12.23 74,4 % av samlet gjeld. Selskapets finansielle stilling er betydelig bedret de siste årene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 105,9 mill., sammenlignet med kr. 103,9 mill. året før. Egenkapitalandel 31.12.23 var 15,3 %, sammenlignet med 15,1 % 31.12.22.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivå, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivå påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder og markedsforhold.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som normal.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet anses å være tilfredsstillende. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Disponering / dekning av årsresultat

Selskapets styre foreslår at årets overskudd på kr 1.285.566 disponeres slik:

Avsatt konsernbidrag:	711.968
Avsatt til annen egenkapital:	573.598

Kristiansund, 31.12.2023/29.05.2024

Slatlem Kristiansund AS

Idar Slatlem
Styrets leder

Sindre Stavnesli
Styremedlem

Eirik Tranø
Styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Sindre Stavnesli

59a65454-a361-4eae-a3f2-015120a2f0ad - 2024-05-30 14:49:52 UTC +03:00
BankID - 91d660b7-940c-4875-a4ec-e5bad193ed43 - NO

Eirik Heggeset Tranø

c93f249f-14c3-4c32-be4b-950476b33512 - 2024-05-30 16:40:36 UTC +03:00
BankID - 8c0b54d6-87ee-452e-b67f-16ce27dfc098 - NO

Idar Slatlem

c4b6c544-8bfa-4de1-bbda-b92661e3ea24 - 2024-05-31 11:22:07 UTC +03:00
BankID - e2e2fff3-1267-479a-b2f8-f86d7ba6dbf3 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/134fcb52-2966-4127-97c7-24b1b5369d2c>

 **visma sign**
www.vismasign.com



BDO AS
Storgata 19
6509 Kristiansund N
